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SZP.III.240/35/11/P - odp. 2  
         Jaworzno, dnia 2011- 11 - 23 
                

 Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa opatrunków do Apteki (powtórka) do SP ZOZ Szpitala 

Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od 
Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie: 
    
WYKONAWCA 1  
 
1. Pakiet nr 6  pozycja nr: 1 
 Czy Zamawiający dopuści tupfery jałowe z RTG w rozmiarze 12 cmx12 cm? 
 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie.  
 
WYKONAWCA 2 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w§ 3 ust 5 „60%” na 80%”? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i umowy. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 5 oraz 6 zapisu o treści : 

„Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod 
warunkiem, Ŝe zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności 
Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji: 

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeŜeli wpływa to na koszty dostawy, 
b. Istotnej zmiany cen przez producenta”? 

        Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i umowy. 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w§ 9 ust. 2 b oraz 9 ustęp 3 zapisu: „5%wartości umowy brutto 
(ceny brutto)” na „5% wartości niezrealizowanej części umowy”  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i umowy. 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w§ 10 ust. 2 zapisu : „obciąŜenia” na „uznania”? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i umowy. 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w § 10 ust. 1 zapisu : „otrzymania…” na: „wystawienia faktury”? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i umowy. 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w paragrafie 9 ustępu 7 oraz paragrafu 14? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i umowy. 
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Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany we wzorze umowy w § 9 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:  

„Wykonawcy przysługuje od Zamawiającego kara umowna za odstąpienie od umowy z przyczyn niezaleŜnych 
od Wykonawcy, a zawinionych przez Zamawiającego, w wysokości 5% ceny brutto, określonej w § 5, z 
wyłączeniem okoliczności wymienionych w art. 145 Ustawy Prawo zamówień publicznych”. 

W załączeniu do nin. odpowiedzi zamawiający załącza wzór umowy po zmianie. 
W załączeniu do nin. odpowiedzi zamawiający załącza zał. 3.6 do SIWZ po zmianie. 

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania  


